
BOHO BRETTLJAUSE
von al lem etwas
€ 12,90

SASHIMI VOM HIRSCHRÜCKEN |
ZWIEBEL -TARTE TAT IN
Schni t t lauchmayo |  Schwar t lpopcorn
€ 17,90

KAROTTENLACHS
Gerös te te K ichererbsen |  Granatapfe l  |  Kor iander
€ 13,20

KALTGERÄUCHERTE FORELLE
Radieschen Coles law |  Junger  Spina t  |  Kav iar
€ 15,20

MELANZANITATAR
Papr ikakaramel l  |  Kokosspeck |  Kapern
€ 13,50

KÄSE
Bio Rohmi lchkäse |  Chu tneys  |  Schwarze Nüsse
€ 14,90

KÄFERBOHNEN
Hummus |  Knäckebro t  |  Kren  
€ 5,90

SERNAUER FR ISCHKÄSE
Grüner  Sparge l  |  Buchweizen |
Paradeiser  |  Ol iven
€ 11,90

EXTRAWÜRSTL

»SCHOKO RIEGEL«
Kardamom-Obers  |  T rockenf rüch te
€ 8,50

»CHEESCAKE«
Süßkar to f fe l  |  Mi lchhau t  |  P i s taz ien
€ 8,50

Al le P re i se vers tehen s ich ink l .  gese tz l icher  MwSt.  
Bei  F ragen zu Inha l t s s to f fen und Al le rgenen wende dich b i t te  an unser  Team.

SCHMANKERL

SALATE NACHSPEISEN

Erdäpfe lbro t  aus dem Römer topf  mi t
»Ex t rawürs t l «  zum se lbs t  Zusammens te l len

Bro t  
Veganes Schmalz
L ip tauer
Kernö l topfen
Verhacker t
Lebers t re ichwurs t
Bu t te r
Gese lch tes
Schinkenspeck
Bison Kaminwurzen
Hi rschbeißer
Büf fe l  Hauswürs t l
Käse
Karo t ten lachs
P ink K imchi
Saures Gemüse
Ste i re rk ren
Gekoch tes E i

€ 2,00
€ 3,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,90
€ 2,90
€ 2,00
€ 3,90
€ 4,20
€ 4,90
€ 4,90
€ 4,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 2,90
€ 2,00
€ 2,00

SPEISEKARTE

EDELSTE B ISONS & WASSERBÜFFEL TUMMELN SICH IN HERDEN SEIT 2008 IN ARTGERECHTER
HALTUNG AUF UNSEREM LANDWIRTSCHAFTL ICHEM GUT IN S IEBENBÜRGEN. 

IN KÄRNTEN IST UNSER ROTWILD ZU HAUSE.



PETERQUELLE
0,25l  € 1,10
0,5l  € 2,20
1,0l  € 4,50

     

APFELSAFT 
pur

0,25l  € 2,50
0,5l € 4,00
1,0l  € 8,00

gespr i tz t
0,25l  € 2,30
0,5l  € 3,40
1,0l  € 6,60

TRARO TRAUBENSAFT
pur

0,25l  € 2,50
0,5l € 4,40
1,0l  € 9,00

gespr i tz t
0,25l  € 2,40
0,5l  € 4,80
1,0l  € 8,80

MARIL LENSAFT
pur

0,25l  € 3,30
0,5l € 5,50
1,0l  € 9,60

gespr i tz t
0,25l  € 3,10
0,5l  € 5,70
1,0l  € 9,70

OFFENE WEINE

2022 WELSCHRIESL ING
Süds te ie rmark DAC

2023 WEISSBURGUNDER TRARO
Süds te ie rmark DAC

2023 MUSKATELLER TRARO
Süds te ie rmark DAC

2023 SAUVIGNON BLANC TRARO
Süds te ie rmark DAC

2018 BLAUFRÄNKISCH
Burgen land

2022 ROSÉ

€ 3,50
€ 21

1/8l
0.75l

€ 4,30
€ 26

1/8l 
0,75l

€ 4,80
€ 29

1/8l 
0,75l

€ 4,20
€ 25

1/8l 
0,75l

€ 6,80
€ 41

1/8l 
0,75l

€ 3,60
€ 22

1/8l 
0,75l

WEISSER SPR ITZER
 € 3,80

MUSKATELLER SPR ITZER
€ 4,50

SPRITZER

SAUVIGNON BLANC
0,1l  € 3,90
0,75l  € 24

ROSÉ
0,1l  € 3,50
0,75l  € 21

FRIZZANTE

Al le P re i se vers tehen s ich ink l .  gese tz l icher  MwSt.  Wein en thä l t  Su l f i te

ALKOHOLFREI

GETRÄNKEKARTE


